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Pizzas
Quatre fromages (crème, fontale, gorgonzola, mozzarella, parmesan) 470.00

Margherita (sauce tomate, mozzarella, basilic frais)

Flammekueche (lardons de volaille, oignons, crème, mozzarella)

Capricciosa (champignon, olive ,artichaut, tomate cerise & roquette)

Peppéroni épicé, tomate, mozzarella

Poulet au BBQ et oignons

Jambon cru et roquette

Jambon de porc et champignons

Pulled pork saveur BBQ

Hawaïne (poulet ou jambon)

Tapas
Samoussa de patate douce et confit d'oignons - Chatini de cotomili

Calamar croustillant - Sauce tartare

Arancini de maïs et fromage

Brochette de poulet yakitori et sa sauce

Délicieuse au fromage

Chips d'arouille et tartare de thon au lait de coco - radis croquant

Salades (sur lit de laitues)
Salade Chef - Poulet fumé, œuf dur, bacon, fromage, pomme

Caesar aux épices cajun (poulet, bacon, anchois, œuf dur,
parmesan) - Vinaigrette Caesar

Salade de crevettes aux agrumes et papaye

COIN VEG.

Salade de chèvre chaud

Salade de quinoa, radis, brocolli, grenade et butternut rôti
Salade de légumes grillés au pesto, parmesan, tomate confite, 
olivekalamata

Soupes
Soupe de crabe à la citronnelle - Rouille et croûtons

Cappuccino de champignons - Croûtons aux herbes de Provence

290.00

460.00

420.00

400.00

375.00

550.00

420.00

350.00

370.00

225.00

490.00
310.00

350.00
225.00

385.00

520.00

430.00

620.00

490.00

480.00

380.00

500.00

350.00



Entrées
Gratin de crabe

Palmiste braisé - Sauce Hollandaise

Soufflé de palmiste et crevettes en sauce rouge

Tartare de bœuf, câpres, cornichons au couteau et son 
jaune d'œuf coulant

Salade de palmiste - Vinaigrette au citron

Tarte de légumes façon ratatouille - Salade

Vol au vent de fruits de mer - Salade

Plats Principaux
Soufflé de palmiste et crevettes en sauce rouge

Ribs de porc fumé, sauce BBQ et ribs de maïs grillé

Crevettes flambées au rhum, riz au citron, pommes frisées

Mijotée de porc aux pruneaux, riz aux amandes, crudités

Filet de Babonne, frites, salade, sauce shiraz

Mi- cuit de thon, purée de patate douce, caponata de courgettes 
et tomates séchées

Bourguignon de cerf de Mont Choisy, riz aux oignons frits

Aiguillettes de caneton aux olives, fleurettes de brocoli, pommes frisées

Kofta d'agneau au cumin, frites, salade, sauce au thym

Risotto aux champignons et saucisses de porc, fumées maison

Filet de bœuf (250 gms - grade A), frites, salade, sauce au
poivre noir ou sauce aux champignons

Entrecôte d'Australie (300gms), salade, sauce au poivre noir ou
sauce aux champignons

Crevette Newburgh, riz persillé, pommes frisées

Cuisse de poulet confit aux agrumes, patate douce rôtie et
brocoli en fleurette

Risotto aux champignons

Penne aux champignons, tomates séchées, noix, pesto, 
olive et parmesan

Penne à la carbonara aux lardons de volaille

Burger de cerf, frites, salade - Mayonnaise au poivre vert

590.00

875.00

950.00

630.00

765.00

285.00

385.00

1,375.00

750.00

Filet de bar sur une purée de cèleri rave, carottes glacées 850.00

580.00

750.00

995.00

750.00

600.00

990.00
850.00

790.00

1,500.00

1,810.00

780.00

715.00

475.00

400.00

585.00



Plats Créoles
(avec du riz blanc, lentilles, chatini et achard du jour)

Rougaille de saucisses créoles fumées maison et lardons 550.00

Dry curry de bœuf

Curry de poulet et crevettes

Curry d'ourite & aubergine au lait de coco

Aubergine rôtie à la créole, sauce créole aux herbes

470.00

760.00

765.00

385.00

Supplément d'accompagnements (au choix
Salade (roquette, carotte, concombre, tomates cerises)

Purée de pomme de terre

Purée de patate douce bio

Penné aux herbes

Riz

Légumes du jour

Frites

Desserts
Bougrement bon et crème à la vanille

Crème brûlée à la vanille

Glace et sorbets

Café gourmand 1 café et 3 mignardises

Financier | Bougrement bon | Sablé Millionnaire

Confit de papaye et glace vanille

Brownie aux pépites de chocolat, glace vanille et sa sauce au chocolat

Sablé breton, crème diplomate et pomme caramélisée

Daquoise au coco façon mille-feuille

135.00
135.00

135.00

135.00

100.00

100.00

100.00

200.00

200.00

185.00

250.00

200.00

190.00

220.00

220.00



Menu 
Golfeur



Baguettes
Bœuf longue cuisson, oignons caramélisés

Poulet rôti, laitue, tomate, mayonnaise

Jambon cru, beurre, roquette

Jambon de porc, laitue, tomate

Brie, tomate, noix, miel

Pulled pork saveur BBQ

Paninis
Bœuf longue cuisson, oignons caramélisés

Poulet rôti, mozzarella, pesto de basilic

Jambon cru

Jambon, Emmental, tomate

Brie, tomate, noix, miel

Pulled pork saveur BBQ

Burgers - Wraps - Sandwich  (avec des frites) 
Burger de bœuf, cheddar, confit d'oignons

Burger de poulet croustillant, cheddar

Burger de poisson, sauce tartare

Wrap de poulet croustillant

Wrap de poulet tandoori

Club sandwich de poulet, bacon, œuf

Croque Monsieur jambon, fromage

Croque Madame jambon, œuf, fromage

240.00

240.00

290.00

235.00

250.00

240.00

275.00

275.00

310.00

240.00

260.00

240.00

465.00

450.00

350.00

385.00

385.00

385.00

305.00

315.00



Pizzas
Margherita

Flammekueche Alsacienne - Lardons de volaille

Capricciosa (champignon, olive, artichaut, tomate cerise & roquette)

Peppéroni épicé, sauce tomate, mozzarella

Poulet au BBQ et oignons

Salades
Salade Chef - Poulet fumé, œuf dur, bacon

Salade de légumes grillés au pesto

Caesar aux épices cajun-poulet | bacon | anchois

Crêpes salées (avec salade)
Crêpe de champignon et épinard

Crêpe de jambon et fromage

Omelettes (avec des frites)
Omelette au jambon et fromage

NOS PRIX INCLUENT LA TVA

290.00

460.00

420.00

400.00

375.00

520.00

380.00

430.00

400.00

400.00

350.00


